РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо, ул. Ленина, 51
тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36 e-mail: dnurbij @ yandex.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу, ур. Лениным ыцI,51,  тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26
от 02.07.2019 года                                                                                                         а. Пшичо

         О внесении изменений и дополнений   в Постановление главы от 16.07.2015г. за № 85 « Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам  адресации на территории МО «Хатажукайское сельское поселение»

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», распоряжением Правительства РФ от 31.01.20017г.№ 147-р « О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»                       ( с изменениями от 16.06.2016 г. № 1206). В целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекта на территории МО «Хатажукайское сельское поселение» утвержденное постановлением главы администрации от 16.07.2015г. № 85.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставление муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации на территории МО «Хатажукайское сельское поселение», утвержденное постановлением главы администрации от 16.07.2015г. № 85., следующие изменения и дополнения:
Часть II пункт 2.4 « Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 рабочих дней со дня поступления  заявления.
      2.    Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» или  разместить на официальном сайте сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

     Глава администрации
     МО «Хатажукайское сельское поселение»                                  К. А. Карабетов

image1.png